CONDERG

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO
DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº 02/2019 para
preenchimento dos empregos existentes no SAMU – SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA e no HOSPITAL REGIONAL DE
DIVINOLÂNDIA. O presente Processo Seletivo destina-se aos empregos e
vagas previstas no Edital nº 02/2019, e para o preenchimento de outras vagas
que surgirem durante o período de validade deste Processo Seletivo. Todas as
publicações, resultado final e informações sobre o presente Processo Seletivo
estão/serão disponibilizadas nos sites www.conderg.org.br e
www.ibdoprojetos.org.br.
Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Divinolândia, em 14 de janeiro de 2020.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata – Superintendente

INSTITUTO IBDO DE GESTÃO E PROJETOS

http://www.ibdoprojetos.org.br/